
2022年 12月 15日 

会員各位 

福岡東ロータリークラブ 

 会長 大和竹史 

出席委員会委員長 森 慎吾 

 

例会出席のお願い 

 ～「出席率 100％Day」のご案内～ 
 

 会員各位には，時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 ご承知の通り例会出席はロータリアンの最も基本的な義務であり、会員各位には平素より

例会出席にご尽力いただいていることと存じます。とはいえ、出席率 100％の達成はなかなか

容易ではなく、会員全員が心を一つにすることが欠かせません。 

 大和年度では、2023 年 1 月 19 日（木）の例会を「出席率 100％Day」と定めて実施するこ

ととしましたので、会員各位には，格別のご尽力をお願いいたします。 

また、当日はオンライン（zoom meeting)での参加を認めるハイブリッド例会とします。オ

ンライン参加を希望される方は下記にご記入の上、事前にお申し込みください。 

 

（注意事項） 

１．2023年 1月 19日（木）の例会は特別な例会です。 

万難を排して当クラブ例会へご出席いただくようにお願いします。 

２．やむを得ず例会を欠席されるときは、必ずメーキャップをお願いします。 

（1）メーキャップ対象期間：1月 5日（木）～2月 2日（水）（前後 2週間） 

（2）他クラブ例会の休会・変更の情報は、週報に毎週掲載しております。 

ご確認の上、必ずメーキャップにお出かけください。 

３．会員一同心を一つにして、必ず「出席率 100％」を達成しましょう！！ 

以上 
 

■【zoom】福岡東ロータリークラブ 例会（ 1月 19日 ） 

トピック: 福岡東 RC 1 月 19 日例会（ハイブリッド） 

https://us06web.zoom.us/j/88619153030?pwd 

=VUliRDMra2V6ejlMaGhLZmp3cXh1Zz09 

ミーティング ID: 886 1915 3030 ／ パスコード: 757955 

 

卓話予定 「私と祖父をつなぐもの。それがロータリー」 

くまじ㈱ 代表取締役社長 岩澤あゆみ様  

･･････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････                                                                   

1/19 例会 

氏 名                         

 ※zoom画面にて、お名前の表示をお願いします 

 

＜ 返信先 福岡東 RC FAX：092-482-1105 Mail：fhrotary@aurora.ocn.ne.jp ＞ 

https://us06web.zoom.us/j/88619153030?pwd

